
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Istruttoria Dott. Quaranta  

Centralino 099.7730511  

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

 
Protocollo e data di intestazione  

Ai D.S. Delle Istituzioni Scolastiche secondarie 

di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto 
LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 
LORO SEDI 

 

Al sito web 
SEDE 

 

e p.c. 
 

Ufficio Scolastico regionale 

Per la Puglia 
BARI 

 

 

 

Oggetto: decreto restituzione al ruolo di provenienza. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente educativo e ATA 

valevole per il triennio 2022/2025 e in particolare gli artt.. 7 e 38; 

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con Decreto Legislativo 16 aprile 

1994, n. 297, e successive modificazioni e integrazioni, e in particolare l’art. 515; 

VISTO il C.C.N.L. 19/04/2018; 

VISTI gli esiti dei trasferimenti del personale docente relativamente al posto comune nella scuola dell’infanzia 

così come pubblicati con nota prot. m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007285.24-05-2023; 

VISTA la dotazione organica del personale docente nella scuola dell’infanzia così come autorizzata con decreto 

n. m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE(U).0006010.28-04-2023; 

VISTI gli esisti della mobilità professionale per l’a.s. 2022/2023 a seguito della quale la docente de quo ha 

ottenuto passaggio di ruolo nella scuola primaria presso I.C. “Frascolla” posto comune; 

VISTE le disponibilità anteriormente e successivamente alla data dei movimenti per l’a.s 2023/2024; 

VISTA l’istanza presentata dalla docente di cui al prot. 7518/2023; 

VISTE le disponibilità antecedenti e successive in questa Provincia per il posto comune nella scuola dell’infanzia; 

CONSIDERATO che la docente non ha ad oggi conseguito il positivo superamento del periodo di prova nella 

scuola primaria; 

 

                                                                                      

DISPONE 

 

L’ins. DI TULLIO Stefania Clara, è restituita al ruolo dei docenti di posto comune nella scuola dell’infanzia della 

provincia di Taranto – AAAA – presso l’I.C. “Viola” nella posizione economica e nel profilo professionale 

ricoperto prima del passaggio di ruolo per l’a.s. 2022/2023. 

 

La docente dovrà prendere servizio nella sede assegnata il 1° settembre 2023. 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica ad ogni effetto di 

mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Istruttoria Dott. Quaranta  

Centralino 099.7730511  

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

legge. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e amministrativi nei termini 

di legge. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 

 

mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2023-06-05T15:57:17+0000
	ALFONSO VITO


		2023-06-06T09:02:31+0200
	protocollo




